Coordenador Geral 

RG/ÓRGÃO EXPEDIDOR: 1.598.458 – SSP/DF CPF: : 796.762.001-15 
Telefone (DDD): (61) 99905-5922 Telefone (DDD): 
Email do Responsável: mroscconsultoria@gmail.com 

1.1 DADOS DO PROJETO 

Título do Projeto: CASAR DECOR - 2024 

Valor do Projeto: R$ 499.999,60 (Quatrocentos e noventa e nove mil novecentos e noventa e nove reais e sessenta 
centavos) 
Local de realização: ASCADE 

Período de Execução: 10/09/2024 e 11/09/2024 Início: 20/08/2024 Término: 20/10/2024 

Enquadramento: Diagnóstico (   ) Estruturação de Destino ( X ) Qualificação/Sensibilização ( ) 
Promoção e/ou Apoio Comercialização (  ) Artesanato (  ) Tecnologia Turística (  ) Pesquisa relacionada 
ao Turismo ( ) 
Valor total do projeto R$ 499.999,60 (Quatrocentos e noventa e nove mil novecentos e noventa e nove reais e 
sessenta centavos) 

Previsão de Atendimento: 5.000 

Previsão de público direto: 3.500 

Previsão de Beneficiários direto e indireto: 3500 

1.2 HISTÓRICO DO PROPONENTE 

Tudo começou em 2012, quando um grupo comunitário, percebeu as lacunas na